
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

71Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022 • Edição IVDCXII

~ 
BetAniã'êiõll1aur 
~RmJflOfP!T0008 

ld:073832572F7558D8 

·~·····•~ui IUi PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 062/ZOZZ 
PREGÃO ELETRÕNICO N• 016/ZOZZ/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº034/ZOZZ 

OBJETO: "LOCAÇÃO DE SOM, TIPO PAREDÃO OU CARRO DE SOM, PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES 
INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUf - PI E SUAS SECRETARIAS, DE 
ACORDO COM TERMO DE REFERflNCIA". 

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoajurfdlca de direito público Interno, com 
sede na Francisco Delmondes, s /n. Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0 Ol.612.622/0001-
33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e 
domlcntado nesta cidade de Betânia do Piau(, Estado do Piauí. 

CONTRATADA: a e mpresa MARIA AUXILIADORA ALBINO QUEIROZ COELHO 884022S8468 - ME,. 
inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n .ª 37.794.362/0001-0l, estabelecida na Rua Ana Angellna de Macedo. 50,. 
sala 1, Francisco Coelho de Macedo, cidade de OORMENTES-PE, CEP: 56355-000, contato: 
87 9 9967-5038, que apresentou os documentos exigidos por lei, n este ato r e presentado por sua 
proprietária a Sra. Maria Auxiliadora Albino Queiroz Coelho, bras ileira, solteira, empresária, portadora 
da cédula de identidade sob o n st 4.546.983 SDS/PE, CPF: 884.022.584-68, residente e domiciliada na Rua 
Ana Angelina de Macedo, 50, Francisco Coelho de Macedo, cidade de DORMENTES-PE, CEP: 56355-000. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PlAUf. para o exercício de 
2022. 

VALOR TOTAL: R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais) por h ora,. totalizando um valor global de R$ 19.250,00 
(dezenove mH e duzentos e cinquenta reais) . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 d e julho de 2022. 

VIGtlNCIA DO CONTRATO: de 05/07/2022 até 31/12/2022. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subs ldlarlamente pela Le i no 8 .666/1993, Decreto 
Federal nª 10.024/2019 e a Lei Comple mentar 123/06. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro,. 
Bet.ânla do Piauí-PI. 

~ 
eetAnlã'êiõll1auf 
~ommeDl!TCD08 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA CPL 

ld :OCC54838A59D58E4 

,rrwooo,~u, tâl PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N • 069/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 01B/ZOZZ/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº036/ZOZZ 

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUJ-Pl 
E SUAS SECRETARIAS". 

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI, pessoa jurídica de direito público 
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n. Centro, Betânia do Piauí-PJ. inscrito no CNPJ sob 
o N.V 01.612.622/0001-33, nes te ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho 
Mace do, brasileiro, casado, r esidente e domiclliado n esta cidade de Be tânia do Piauí, Estado do 
Piauí. 

CONTRATADA: a empresa ISIDIO VIEIRA DESA NETO - DEMAIS, Inscrita no CNPJ sob o n " 
17 .458.173/0001-50, sediada na Avenida Transnordestina, 86, Lagoa, Paulistana - PI, CEP: 
64.753-000, Endereço Eletrônico~ lzldfo dollar@hntmaO com Contato: 719 9201-7850, neste ato 
representada por seu proprietário o Sr. lsldlo Vieira de Sa Neto, brasileiro. solteiro, portador da 
cédula de identidade nª 2693 701 SSP /PI e CPF nº 029.847. 743-29, res idente e domiciliado n a 
Avenida Transnordestlna. 86,. Lagoa. Paulistana - Pl. CEP: 64.750-000. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPJO DE BETÂNIA DO PIAUI e OUTROS, 
para o exercício de 2022. 

VALOR TOTAL: R$ 32.975,00 (trinta e dois mil novecentos e setenta e cinco reais ). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de julho de 2022. 

VIGtlNCIA DO CONTRATO: de 07/07/2022 até 31/ 12/2022. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, s ubsidiariamente pela Lei no B.666/1993, 
Decreto Federal n • 10.0 24/2019, Decreto Federal n • 7.B92/2013 e a Lei Complementar 123/06. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s /n, 
Centro, Betânia do Piauí-PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA CPL 

~ 
BetAnlã'êlõll'laul 
~ºMY!RCPCTOOOe 

ld:01AB1C75B94D58EC 

ESTADO DO PJAUI t•l! PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 070/ZOZZ 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 019/ZOZZ/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037 /ZOZZ 

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA SEREM UTILIZADOS NA 
MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BETÂNIA DO PIAUI- PI". 

CONTRATANTE: O MUNICf PIO DE BETÃNIA DO PIAUf-PI, pess oa jurídica de direito público 
interno. com sede na Francisco De lmondes. s /n. Centro, Betânia do Piauí-Pl,. inscrito no CNPJ sob 
o N _!:t 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito,. o Sr. Fábio de Carvalho 
Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do 
Piauí. 

CONTRATADA: a e mpresa MARTINHO DA SILVA ALENCAR E CIA LTDA - DEMAJS, Inscrita no 
CNPJ sob o n ª 13.960.02S/0001-89, sediada na Avenida marechal Deodoro, s/n, Centro de 
Paulistan a - PI, Endereço Eletrônico: supermercado aleocar@hotmail com Contato: 89 3487-
1504 / 99464-1210, n este ato representada p or seu Sócio Administrador o Sr. Martinho da Silva 
Alencar, brasileiro, s olteiro, empresário, portador da cédula de identidade n º 2S.77S.307-2 
SSP/SP e CPF nº 062.050.013-49,. residente e domiclllado na Avenida marechal Deodoro, s /n, 
Centro de Paulistana - PI, CEP: 64.750-000. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICf PIO DE BETÂNIA DO PIAUf e OUTROS. 
para o exercício de 2022. 

VALOR TOTAL: R$ 317.629,50 (trezentos e dezessete mil seiscentos e vinte e nove reais e 
cinquenta centavos). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de julho de 2022. 

VIGÍNCIA DO CONTRATO: de 07/07/2022 até 31/12/2022. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, s ubsidiariamente pela Lei no B.666/ 1993, 
Decreto Federal nlil 10.024/2019,. Decreto Federal n lil 7 .892/2013 e a Lei Complementar 123/06. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes. s /n, 
Centro, Betânia do Piauí-PI. 

~ 
BetÃnlã'êlõll'laur 
~º"V'Yl>IJ»:Tmx» 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA CPL 

ld:030E61EE16D758FB 

=Aoooo~ul ttfil PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANJA DO PIAUI • PI 
CNPJ: 01.61Z.62Z/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 060/ZOZZ 
PREGÃO ELETRÔNICO N• 020/2022/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03B/ZOZZ 

OBJETO: "LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP, SEM MOTORISTA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E BETÂNIA DO PIAUI - PI E SUAS SECRETARIAS, 
DE ACORDO COM TERMO DE REFERflNCIA". 

CONTRATANTE: O MUNiciPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público 
interno. com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI. inscrito no CNPJ s ob 
o N.9 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho 
Mace do, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do 
Piauí. 

CONTRATADA: a empresa A & C COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - ME, inscrita 
no CNPJ sob o n 9 07.044.358/0001-65, estabelecida na Avenida Fernando Bezerra, 2.533, Santa 
Maria, Ouricurl - PE,. CEP: 56.200-000, neste ato representada pelo seu sócio administrador o 
senhor Cleomatson Coelho de Vasconcelos, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula 
de identidade sob o nlil 3443342 SSP /PE, CPF: 599. 797.714-53, residente e domiciliado na Avenida 
Fernando Bezerra. 1.960, Santa Maria, Ouricuri - PE. CEP: 56.200-000. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPJO DE BETÂNIA DO PIAUI. 

VALOR TOTAL: R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais). totalizando um valor global 
de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de julho de 2022. 

VIGÍNCIA DO CONTRATO: de 01/07/2022 até 31/12/2022. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsldiarlamente pela Lei no B.666/1993 e/e 
Decreto Federal n st 10.024/2019 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Munldplo, Rua Francisco Delmondes, s/n. 
Centro, Betânia do Piauí-PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA CPL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

